
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i modernizacja kompleksu boisk ze sztuczną nawierzchnią i infrastrukturą towarzyszącą w Brzozie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350671

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ogrodowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Wieś Wielka

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-060

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 52 3206868

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@nowawieswielka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowawieswielka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00417613

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00377685

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska do piłki nożnej, przebudowa boiska wielofunkcyjnego, budowa 8 masztów
oświetleniowych przy istniejącym i budowanym boisku do piłki nożnej, budowa bieżni czterotorowej lekkoatletycznej wraz z
zeskocznią w dal oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na terenie działek nr 116/18, 116/29, 116/25 w miejscowości
Brzoza, gmina Nowa Wieś Wielka, w ramach zadania pn. „Budowa i modernizacja kompleksu boisk ze sztuczną
nawierzchnią i infrastrukturą towarzyszącą w Brzozie”.
Zakresem zadania jest budowa, przebudowa i rozbiórka nowych oraz istniejących obiektów o charakterze sportowo-
rekreacyjnym do aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu w dwóch etapach tj.:
1) etap I obejmujący:
a) przebudowę boiska wielofunkcyjnego o wymiarach ~25 x 38 m o nawierzchni asfaltowej poprzez ułożenie nowej
nawierzchni poliuretanowej i wymianę obrzeży boiska,
b) wymianę tablic do koszykówki o wym. 105 cm x 180 cm z obręczą cynkowaną ogniowo z siatką łańcuchową na
istniejących wysięgnikach do koszykówki - 4 szt.,
c) oczyszczenie i pomalowanie istniejących stalowych konstrukcji wysięgników,
d) wymianę 2 szt. bramek do piłki ręcznej 3,0 x 2,0 m z profili aluminiowych, siatka z linki polipropylenowej, tuleje do bramek
osadzone w fundamencie betonowym - 4 szt.,
e) budowę piłkochwytów za bramkami o wysokości 6 m i długości 24 m,
f) dostawę i montaż siedzisk stadionowych na stalowej konstrukcji wsporczej (2 komplety po 5 siedzisk),
g) dostawę i montaż dwóch stojaków na rowery (każdy na 5 rowerów),

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00417613 z dnia 2024-07-17

2024-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



h) odtworzenie terenów zielonych wokół boiska w postaci trawników,
2) etap II obejmujący:
a) budowę boiska do piłki nożnej o wymiarach ze strefami bezpieczeństwa 30x60 m, o nawierzchni z trawy syntetycznej,
b) budowę bieżni czterotorowej lekkoatletycznej o nawierzchni poliuretanowej, o łącznej długości 80 m zakończonej
zeskokiem do skoku w dal, 
c) budowę 8 masztów oświetleniowych przy istniejącym oraz budowanym boisku do piłki nożnej (4 słupy z 12 oprawami, 2
słupy z 18 oprawami oraz 2 słupy z 6 oprawami) wraz z ułożeniem kabli energetycznych zasilających i rozdzielni zasilająco-
sterującej w budynku szkoły,
d) budowę infrastruktury towarzyszącej:
- likwidacja skarpy ziemnej przy likwidowanych torach łuczniczych,
- wyburzenie bieżni lekkoatletycznej o zniszczonej nawierzchni poliuretanowej wraz z istniejącymi wiatami dla zawodników z
utwardzoną nawierzchnią,
- wyburzenie rozbiegu o zniszczonej nawierzchni poliuretanowej wraz z zeskokiem,
- montaż 2 szt. bramek do piłki nożnej 5,0x2,0 m, głębokości 80/150 cm (góra/dół) z owalnych profili aluminiowych,
przenośna mocowana do podłoża za pomocą obciążników,
- budowa piłkochwytów za bramkami o wysokości 6 m i długości 30 m,
- siedziska stadionowe zamontowane na stalowej konstrukcji wsporczej (4 komplety po 5 siedzisk),
- montaż chorągiewek oznaczających narożniki pola gry - 4 szt.,
- budowa dojścia i opaski z kostki betonowej gr. 6 cm wzdłuż bieżni ~173,0 m2,
- tablica informacyjna z regulaminem 40x60 cm,
- odtworzenie terenów zielonych w postaci trawników wokół boisk i bieżni oraz w miejscu zlikwidowanej bieżni,
- system telewizji dozorowej - monitoring (rejestrator, switch, UPS, kamery zewnętrze kompatybilne z istniejącymi - 3 szt.).

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska do piłki nożnej, przebudowa boiska wielofunkcyjnego, budowa 8 masztów
oświetleniowych przy istniejącym i budowanym boisku do piłki nożnej, budowa bieżni czterotorowej lekkoatletycznej wraz z
zeskocznią w dal oraz budowa infrastruktury towarzyszącej na terenie działek nr 116/18, 116/29, 116/25 w miejscowości
Brzoza, gmina Nowa Wieś Wielka, w ramach zadania pn. „Budowa i modernizacja kompleksu boisk ze sztuczną
nawierzchnią i infrastrukturą towarzyszącą w Brzozie”.
Zakresem zadania jest budowa, przebudowa i rozbiórka nowych oraz istniejących obiektów o charakterze sportowo-
rekreacyjnym do aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu w dwóch etapach tj.:
1) etap I obejmujący:
a) przebudowę boiska wielofunkcyjnego o wymiarach ~25 x 38 m o nawierzchni asfaltowej poprzez ułożenie nowej
nawierzchni poliuretanowej i wymianę obrzeży boiska,
b) wymianę tablic do koszykówki o wym. 105 cm x 180 cm z obręczą cynkowaną ogniowo z siatką łańcuchową na
istniejących wysięgnikach do koszykówki - 4 szt.,
c) oczyszczenie i pomalowanie istniejących stalowych konstrukcji wysięgników,
d) wymianę 2 szt. bramek do piłki ręcznej 3,0 x 2,0 m z profili aluminiowych, siatka z linki polipropylenowej, tuleje do bramek
osadzone w fundamencie betonowym - 4 szt.,
e) budowę piłkochwytów za bramkami o wysokości 6 m i długości 24 m,
f) dostawę i montaż siedzisk stadionowych na stalowej konstrukcji wsporczej (2 komplety po 5 siedzisk),
g) dostawę i montaż dwóch stojaków na rowery (każdy na 5 rowerów),
h) odtworzenie terenów zielonych wokół boiska w postaci trawników,
2) etap II obejmujący:
a) budowę boiska do piłki nożnej o wymiarach ze strefami bezpieczeństwa 30x60 m, o nawierzchni z trawy syntetycznej,
b) budowę bieżni czterotorowej lekkoatletycznej o nawierzchni poliuretanowej, o łącznej długości 80 m zakończonej
zeskokiem do skoku w dal, 
c) budowę 8 masztów oświetleniowych przy istniejącym oraz budowanym boisku do piłki nożnej (4 słupy - M1, M2, M3, M4 -
po 5 opraw, 2 słupy - M5, M6 - po 7 opraw oraz 2 słupy - M7, M8 - po 2 oprawy) wraz z ułożeniem kabli energetycznych
zasilających i rozdzielni zasilająco-sterującej w budynku szkoły,
d) budowę infrastruktury towarzyszącej:
- likwidacja skarpy ziemnej przy likwidowanych torach łuczniczych,
- wyburzenie bieżni lekkoatletycznej o zniszczonej nawierzchni poliuretanowej wraz z istniejącymi wiatami dla zawodników z
utwardzoną nawierzchnią,
- wyburzenie rozbiegu o zniszczonej nawierzchni poliuretanowej wraz z zeskokiem,
- montaż 2 szt. bramek do piłki nożnej 5,0x2,0 m, głębokości 80/150 cm (góra/dół) z owalnych profili aluminiowych,
przenośna mocowana do podłoża za pomocą obciążników,
- budowa piłkochwytów za bramkami o wysokości 6 m i długości 30 m,
- siedziska stadionowe zamontowane na stalowej konstrukcji wsporczej (4 komplety po 5 siedzisk),
- montaż chorągiewek oznaczających narożniki pola gry - 4 szt.,
- budowa dojścia i opaski z kostki betonowej gr. 6 cm wzdłuż bieżni ~173,0 m2,
- tablica informacyjna z regulaminem 40x60 cm,
- odtworzenie terenów zielonych w postaci trawników wokół boisk i bieżni oraz w miejscu zlikwidowanej bieżni,
- system telewizji dozorowej - monitoring (rejestrator, switch, UPS, kamery zewnętrze kompatybilne z istniejącymi - 3 szt.).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00417613 z dnia 2024-07-17

2024-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-19 12:00

Po zmianie: 
2024-07-24 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-19 12:10

Po zmianie: 
2024-07-24 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-17

Po zmianie: 
2024-08-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00417613 z dnia 2024-07-17

2024-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i modernizacja kompleksu boisk ze sztuczną nawierzchnią i infrastrukturą towarzyszącą w Brzozie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350671
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ogrodowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-060
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 52 3206868
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@nowawieswielka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowawieswielka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00417613
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00377685
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



